
TF byg og renovering ApS

CVR-nr.: 39370204

Kærgårdsparken 135
8355 Solbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Thomas Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TF byg og renovering ApS
Kærgårdsparken 135
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39370204
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af tømrerforretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -4 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -63 t.kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.633	18.688
Personaleomkostninger	1	-16.977	-77.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.344	-71.583
Øvrige finansielle omkostninger		-1.196	-1.600
Ordinært resultat før skat		-3.540	-73.183
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.540	-73.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.540	-73.183
I alt		-3.540	-73.183

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.483	0
Tilgodehavender i alt		10.483	0
Likvide beholdninger		8.555	12.083
Omsætningsaktiver i alt		19.038	12.083
AKTIVER I ALT		19.038	12.083

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-113.334	-109.794
Egenkapital i alt		-63.334	-59.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.840	32.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.863	8.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.669	25.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.372	71.877
Gældsforpligtelser i alt		82.372	71.877
PASSIVER I ALT		19.038	12.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gage	16.875	77.377
Andre personaleomkostninger	102	394
	<u>16.977</u>	<u>77.771</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1